DEMANDAS DAS SECRETARIAS SOLICITANTES, informa aos interessados, que se sagrou 
vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa FORT GRÃO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.493.449/0001-31, com sede na Rua da Lagoa, nº 10, centro, Itatim - Bahia CEP: 46.875-
000, com o valor global de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 

Lote 02 - Empresa FORT GRÃO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.493.449/0001-31, com sede na Rua da Lagoa, nº 10, centro, Itatim - Bahia CEP: 46.875-
000, com o valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

Itaetê – Bahia, 29 de Setembro de 2025. 

ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA  
Prefeito Municipal